
 



Výlukový jízdní řád 
platný ve dnech 25.–27. března vždy od 20:00 do 22:30 hod. 

v nocích od 31. března/1. dubna do 5./6. dubna vždy od 20:00 do 5:30 hod. 

platný ve dnech 6. a 7. dubna vždy od 20:00 do 22:30 hod. 

v nocích od 19./20. dubna do 22./23. dubna vždy od 20:00 do 5:30 hod. 



 

Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé při cestování a děkujeme za pochopení 
České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

171 Beroun – Praha 
 Vlak   8807 

  
 1 

  

   8867 
  

 3 

  

 8869 
  

 5 

  

 8871 
  

 7 

  

 9971 
  

 9 

  

 8873 
  

 11 

  

 

 Ze stanice                 

Beroun 170,173,174,200 4    4 33     19 33   20 03   20 33     21 33   
Srbsko 3    4 37     19 37   20 07   20 37     21 37   
Karlštejn 3    4 41     19 41   20 11   20 41     21 41   
Zadní Třebaň 172 2    4 45     19 45   20 15   20 45     21 45   

Zadní Třebaň 172 2    4 45     19 45   20 15   20 45     21 45   
Řevnice 2    4 48     19 48   20 18   20 48   21 18   21 48   
Dobřichovice 1 1     4 53     19 53   20 23   20 53   21 23   21 53   
Všenory 1    4 55     19 55   20 25   20 55   21 25   21 55   
Černošice-Mokropsy 1    4 58     19 58   20 28   20 58   21 28   21 58   

Černošice 1 1     5 01     20 01   20 31   21 01   21 31   22 01   
Praha-Radotín 1 B    5 08  5 13    20 08  20 13  20 38  20 43  21 08  21 13  21 38  21 43  22 08  22 13  
Praha-Velká Chuchle 0     5 11  5 18    20 11  20 18  20 41  20 48  21 11  21 18  21 41  21 48  22 11  22 18  
Praha-Smíchov 173 0 3/4      5 29      20 29    20 59    21 29    21 59    22 29  

Praha-Smíchov 173 0                        
Praha hl.n. P 8     5 25     20 25   20 55   21 25   21 55   22 25   

 Do stanice                 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve dnech 25.–27. března vždy od 20:00 do 22:30 hod., od 31. března 

2018 od 20:00 hod. nepřetržitě do 6. dubna 2018 do 5:30 hod., 6. a 7. dubna vždy od 20:00 do 22:30 hod. 

a od 19. dubna 2018 od 20:00 hod. nepřetržitě do 23. dubna 2018 do 5:30 hod. proběhne výluka jedné ze dvou 

traťových kolejí v úseku Praha-Smíchov – Praha-Radotín na trati 171 Praha – Beroun. Dopravce České dráhy, a.s. 

proto musí přijmout následující opatření: 

Dne 20. dubna je vlak R 877 v úseku Praha Smíchov – Praha hlavní nádraží odřeknut bez náhrady. Cestující 

použijí ostatních vlakových spojů nebo využijí služeb MHD. 

Vlaky Os 8807 (pouze u výluk trvajících až do ranních hodin), Os 8867, Os 8869, Os 8871, Os 9971 a Os 8873 

linky S7 jsou po dobu výluky v úseku Praha-Radotín – Praha hlavní nádraží vedeny odklonem mimo stanici 

Praha-Smíchov. Za odkloněné vlaky je v úseku Praha-Radotín – Praha-Smíchov zavedena náhradní autobusová 

doprava provozovaná podle výlukového jízdního řádu. 

Ve dnech 31. 3. až 6. 4. budou vlaky Os 19900, Os 19901, Os 19926, Os 19928, Os 19929, Os 19930, Os 19931, 

Os 19973, Os 19974 a Os 19975 výchozí/končit na zastávce Praha-Smíchov severní nástupiště. Vlak Os 19928 

odjíždí ze zastávky Praha-Smíchov severní nástupiště asi 5 minut opožděn v 22:51 hod. Vlak Os 19930 odjíždí ze 

zastávky Praha-Smíchov severní nástupiště asi 5 minut opožděn v 0:42 hod. 

Za úsekem s výlukou se u vlaků očekává navýšení zpoždění asi o 5 až 10 minut. 

Umístění zastávek náhradní dopravy: 

Praha-Radotín – na zastávce MHD "Nádraží Radotín" na stanovišti A přímo před staniční budovou 

Praha-Velká Chuchle – na zastávce MHD "Závodiště Chuchle" na stanovišti C v obratišti 

Praha-Smíchov – na zastávce MHD "Smíchovské nádraží" na stanovišti M vlevo od staniční budovy 


